GINDOOR

SWISS SHOOTING AG Kompetenz Schiesssport

Resultattibersicht
27.06.2018 08:25:22
Teilnehmer
Jucker Hanspeter
18.10.1942 SV
117358
Tagerwilen

Einzelresultate
Rang Stich Sportgerat

10 Verein Sturmgewehr 57 003

20 Kunst (Gruppe)

40 Auszahlung

50 Serie

Hauptsponsor:

Graubiindner
Kantonalbank

Indoor Swiss Shooting AG - Bischofszellerstrasse 72a - 9200 - Gossau SG

www.ksfgr2018.ch

www.schuetzenportal.ch

25. Kantonalschutzenfest Graubinden 2018

Verein

Tir Cantunal
Grischun
Surselva

Kemmental Badrenmos Schitzen

1.20.0.05.121

Total

78

\\ 1 = 9
2 1 9
3 = 9
4 p 7
5 ~ 8
6 N 6
7N 7
8 K 8
9 K 7
10 w» 8
381

1 &« 84
2 X 77
3 & 67
4 4= 69
5 K 84
44

I 7
2 ¥ 6
3 & 9
4 1 8
5 X 7
6 ¥ 7
51

1 = 9
2 o 10
3 = 9
4 ) 5
5 X 9
6 KN 9

Co-Sponsoren:

Z?‘izgl-e; UAG t-M s

83
84
86
65
78
60
69
77
65
75

65
56
84
77
62
66

82
92
88
50
85
84
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Einzelresultate (Fortsetzung)

Rang Stich Sportgerat Total
60 Surselva Sturmgewehr 57 O03 51
/ = \ 1 1 8 71
2 X 8 74
4 3 K 8 80
4 P 9 85
5 & 9 82
6 M 9 87
70 Kranz 54
1 = 10 * 98
2 ® 10 * 98
3 2 9 85
4 « 8 77
5 1t 8 72
6 4+ 9 83
90 Veteran Sturmgewehr 57 003 405
1 « 75
2 o 94
3 ¥ 72
4 « 85
5 ¢t 79
Hauptsponsor: Co-Sponsoren:
Graubiindner Together 'EMS Bianchi
Kantonalbank - RUAG baut...
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GINDOOR

SWISS SHOOTING AG Kompetenz Schiesssport

25. Kantonalschutzenfest Graubinden 2018

Resul

tatibersicht
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Einzelresultate (Fortsetzung)

Rang

Stich

135 Nachdoppel

1 ~ 72

2 4+ 90

Serie 1: 162

1 ¢ 85

2 S 89

Serie 2: 174

1 o 67

2 ¥ 93

Serie 3: 160

1 3 85

2 S~ 79

Serie 4: 164
1 ~ 96 *

2 =» 82

Serie 5: 178

1 » 89

2 = 94

Serie 6: 183

1 A~ 63

2 1 64

Serie 7: 127

1 1 63

2 X 54

Serie 8: 117

1 = 87

2 4 86

Serie 9: 173

1 J 84

2 P} 60

Serie 10: 144

1 2 92

2 & 73

Serie 11: 165

1 3 89

2 X 68

Serie 12: 157
Hauptsponsor:

Graubiindner
Kantonalbank

Sportgerat

Sturmgewehr 57 O03

Indoor Swiss Shooting AG - Bischofszellerstrasse 72a - 9200 - Gossau SG

www.ksfgr2018.ch

www.schuetzenportal.ch

Total

1075
9 *
94
93
92
90
89
89
89
87

10 86

11 85

12 85
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Tir Cantunal
Grischun
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